PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. JOSE MOTA/2017-2020

                   REQUERIMENTO GABINETE VEREADOR/JOSEMOTA/Nº 002/2019.

Jose Júlio Mota, brasileiro, ocupante do cargo de Vereador neste Poder

Legislativo, vem através do presente REQUERER de Vossa Senhoria com base no

artigo 5º inciso XXXIII da Constituição Federal e Artigo 168 do Regimento Interno

deste Poder Legislativo, que após ouvido o Douto Plenário, e após aprovação

tomadas as providencias necessárias, para o bom andamento desta Casa de Leis.

O vereador Jose Júlio Mota, baseando no Regimento Requer que seja

tomada as providências cabides e necessária no sentindo de averiguar o processo nº

489/2016 referente ao servidor Nelson Pulga Mello Junior (falta no emprego). O

vereador requer que após votado em plenário que seja constituído uma comissão para

averiguar tal preposição.

Nestes Termos

Peço e Espero Deferimento

Theobroma, 20 de maio de 2019.

_____________

Jose Júlio Mota

Vereador